

WR.ROZ.2810.71.2020

INFORMACJA NR 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa wody mineralnej i herbaty dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.**

Część I: Dostawa wody mineralnej dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Część II: Dostawa herbaty dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu”

W związku ze skierowanymi pytaniami, Zamawiający na podstawie o art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ w poniżej określonym zakresie:

Pytania nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia oraz umowie na dostawę wody mineralnej zastrzegają Państwo maksymalny tonaż samochodu na 5 ton. Jednocześnie ilość wody, którą Państwo zamawiają to w sumie 49 000 szt czyli około 98 palet o łącznej masie około 80 ton. Podają Państwo w powyższym załączniku 7 miejsc dostaw. Oczekują Państwo jak wynika z SIWZ jednorazowej dostawy wody. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie w jaki sposób wyobrażają sobie Państwo poszczególne dostawy w poszczególnych miejscach dostaw i w jakich ilościach. Gdyż wobec powyższych wytycznych i działając zgodnie z obowiązującymi przepisami należałoby wystać do Państwa jednocześnie 30 samochodów zabierających po trzy palety wody.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ wymaga sukcesywnej dostawy wody mineralnej. Sukcesywna dostawa przez okres 12 miesięcy ma się odbywać do siedmiu różnych lokalizacji. Wymagane jest żeby auto nie przekroczyło 5 ton.

Pytania nr 2

Proszę również o wyjaśnienie zapisu w umowie mówiącego o wniesieniu wody we wskazane miejsce? Woda transportowana jest na paletach przy pomocy wózków paletowych we wskazane miejsce na poziomie zero.

Wszelkie inne procedury związane z wnoszeniem są oczywiście możliwe natomiast podrażają zdecydowanie wartość kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy wody mineralnej na poziomie 0.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe zmiany do SIWZ jako stanowiące integralną jej część.